
Nr.2152

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr.2152      ;

b e s l u i t :

1. In te stemmen met het voorgestelde participatieproces voor de herinrichting van het gemeentelijke deel 
van Pastorie- en Sparrenbos in Voorthuizen;
2. Te besluiten om beschikbaar te stellen:
a. een voorbereidingskrediet van € 75.000, dat incidenteel gedekt wordt uit de begroting van 2023;
b. een investeringskrediet € 300.000, met structurele lasten á € 20.350/jaar vanaf 2025;
c. een structureel budget van € 10.000 voor de onderhoudskosten vanaf 2024;
3. de dekking van deze structurele lasten in mindering te brengen op de structurele financiële 
bestedingsruimte bij de integrale afweging van de begroting 2023 (en het meerjarig investeringsplan).

Vastgesteld in de openbare vergadering van 6 juli 2022.
 De raad voornoemd,

      de griffier,                           de voorzitter,


